
 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

KARLOVAČKA ŽUPANIJA 

        GRAD SLUNJ 

     GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 620-01/19-01/02       

URBROJ: 2133/04-03/05-19-2  

Slunj,   16. 07.  2019.  

 

 

Na temelju članka 25. stavka 1. podstavka 18. Statuta Grada Slunja ("Glasnik 

Karlovačke županije" 20/09,  06/13, 15/13,  03/15,  „Službeni glasnik Grada 

Slunja“ 1/18), Gradsko vijeće Grada Slunja na 23. sjednici održanoj dana 16. 07. 

2019. godine, donosi 

 

ODLUKU  

o izmjenama Programa javnih potreba u sportu  

Grada Slunja za 2019. godinu 

 

I. 

Ovom Odlukom mijenja se Program javnih potreba u sportu Grada Slunja za 2019. 

godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ br. 14/18 i 6/19), u nastavku: Program. 

 

II. 

U Planu raspodjele sredstava za Program javnih potreba u sportu Grada Slunja za 

2019. godinu: 

 

a) pod rednim brojem 1.: 

- mijenja se točka e) sredstva za pomoć klubovima u organizaciji natjecanja, 

organizaciji ostalih događaja i manifestacija, nabavci pomagala za rad, 

opreme i ostalog, odlazaka na seminare te za nastupe natjecatelja na 

državnim, europskim i svjetskim prvenstvima za sve udruge koje ostvare 

pravo nastupa na njima, na način da se iznos od "60.000,00 kuna“ 

zamjenjuje novim iznosom od „40.000,00 kuna“ 

- mijenja se ukupan iznos za Djelovanje Zajednice športskih udruga Grada 

Slunja, na način da se iznos od „266.300,00  kuna“ zamjenjuje novim 

iznosom od „246.300,00 kuna“ 

 

b) pod rednim brojem 2.: 

     -    mijenja se iznos za Programe udruga u sportu koji su u sklopu Zajednice 

športskih udruga Grada Slunja na način da se iznos od „375.700,00 kuna“ 

zamjenjuje novim iznosom od „395.700,00 kuna“. 

     

III. 

Sve odredbe Programa javnih potreba u sportu Grada Slunja za 2019. godinu 

ostaju i dalje na snazi, ukoliko nisu izmijenjene i dopunjene ovom Odlukom. 

 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od objave u „Službenom glasniku Grada 

Slunja“.       

     

         PREDSJEDNIK 

             GRADSKOG VIJEĆA 

         Ivan Bogović  

  

 


